

Меню-требование на выдачу продуктов питания № 435

на " 22 " декабря 20 22

Учреждение МДОУ "Арамашевский детский сад"

Структурное подразделение

Материально ответственное лицо А.А. Филиппова

КОДЫ
0504202

02068463

Арамашевский детский сад	Плановая стоимость одного дня, руб.	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Фактическая стоимость, руб.	
Ясли	92,71	9	690,09	56,68

Продукты питания		Ед-и- ница изме- рения	ЗАВТРАК			Количество продуктов питания, подлежащих закладке							Расход продуктов питания	
			Каша пшеничная молочная	Какао с молоком	Бутерброд с масло сливочным и повидлом	Салат из свежей капусты	Суп с макаронны ми изделиями	Биточки рыбные с соусом	Соус томатный	Пюре картофельное	Напиток из шиповника	Хлеб пшенич- ный		Хлеб ржаной
Количество порций	шт	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	
Выход - вес порций	гр	150	150	205/10	45	200	60/15	15	120	150	20	15	30	150
Дрожжи	кг												0,14	
Какао	кг		2											
Капуста	кг													
Лимонная кислота	кг													
Картофель	гр													
Лук	кг													
Макаронные изделия	кг													
Масло растительно	кг													
Масло сливочное	кг													
Минтай с/м	кг													
Молоко питьевое пастеризованное	л													

Количество продуктов питания.														подлежащих закладке				ПОДЛИННИК		Расход продуктов питания
Продукты питания	Ед-и мера изме- рения	ЗАВТРАК			ОБЕД					ПОДЛИННИК										
		Каша пшеничная молочная	Какао с молоком	Бутерброд с маслом сливочным и повидлом	Салат из свежей капусты	Суп с макаронны- ми изделиями	Биточки рыбные с соусом	Соус томатный	Пюре картофельное	Напиток из шиповника	Хлеб пшенич- ный	Хлеб ржаной	Варушка с творогом	Чай с сахаром						
Морковь	кг				5	10		1								0,144				
Мука пшеничная	кг				0,045	0,090		0,009						22		0,207				
Повидло	кг			10												0,090				
Пшено	кг	30														0,270				
Сахар	кг	4	8		2			0,15		15		2	8			0,352				
		0,036	0,072		0,018			0,001		0,135		0,018	0,072							
Соль	кг	0,2			0,4	1,24	1,2	0,15								0,038				
Творог	кг	0,002			0,004	0,011	0,011	0,001	0,009				15			0,135				
Томатная паста	кг							4,66								0,042				
Хлеб "Крестянский" из муки пшен. 1 сорта 0,550кг	шт			20			11			20						0,834				
				0,327			0,180			0,327										
Хлеб Дарницкий новый формовой 0,55кг	шт											15				0,245				
Цыпленок охлажденный	кг					10		0,090								0,090				
Чай	кг													0,2		0,002				
Шиповник	шт									22,8						0,205				
Яйцо	шт												3/40			1				

Бухгалтер _____
(подпись)

О.В. Деева
(расшифровка подписи)

Врач (дипломат) _____
(подпись)

Д.А. Назарова
(расшифровка подписи)

_____ (подпись)
М.Е. Вяткова
(расшифровка подписи)

_____ (подпись)
А.А. Филиппова
(расшифровка подписи)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575786

Владелец Цепова Оксана Петровна

Действителен с 30.06.2022 по 30.06.2023